Fuji Electric FA Components & Systems

拝啓、平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

弊社からお役立ち情報、製品情報をご案内させて頂きますので、是非ご活用ください。

第14回では、今秋リニューアル予定のコマンドスイッチについて、新たなデザインと機種拡充の

ご案内をいたします。

敬具

2022年 9月

お客様各位

富士電機機器制御㈱
営業統括部 東日本営業部

【第14回東日本営業部情報発信レポート】

ご好評の小形スイッチΦ１６シリーズのデザインを一新。（小形～大形、薄形、シルバーベゼルなど）
さらにＡＲ２２シリーズにも新デザイン、薄形品を追加。豊富なバリエーションで機械、装置の
スタイリッシュなパネルデザインの実現に貢献いたします。

【◆今秋リニューアルになるポイントはここ!!◆】

電気設備の総合展示会JECA fair（通称JECA展）
でも弊社のブースでご紹介させて頂き、来場されたお客様から
非常に高評価でした!!

薄形品拡充、ベゼルの色は
黒色とシルバータイプから選択可能

親和性Design affinity with stylish customer equipment

小形薄形
機種追加
AH185

シルバーベゼル
機種追加

発光面 発光面

肉厚（大） 肉厚（小）

視認性 Visibility

➡➡➡次に続きます

Fuji Electric FA Components & Systems

特約店名

株式会社ジェスクホリウチ

貴社名 ご質問・ご要望 ご要望回答期限

ご担当部署

◆弊社へのご質問・ご要望

□■ 製品についての問い合わせはこちら ■□

◆富士電機機器制御ブランド品のお問い合わせ
0120-242-994 フリーダイヤル（携帯電話可能）
ed-c@fujielectric.com
◆シュナイダーブランド品のお問い合わせ
0570-022-033
se-ts@fujielectric.com
平日 8:30～12:00/13:00～17:00
（土・日・祝日・弊社休日を除く）

【第14回東日本営業部情報発信レポート】

□■ 弊社HP会員Feメンバーシッププレミアムに

⇩⇩⇩ 登録はこちら ⇩⇩⇩ ■□

◆新規会員のご登録および、会員ログインは下記URLから
https://mypage-fa.fujielectric.co.jp/fcs/registration

好評発売中

◆製品について詳しくは担当営業までお問い合わせください!!◆

下記検索サイトより、製品形式で検索下さい！
https://www.fujielectric.co.jp/fcs/search/?word=&page=1&type=rohs

★RoHS2証明書とは該当の形式・製品が、

EUや中国へ輸出されるお客様のご要求に応えるため、
有害な要素や化学物質が含まれていないことを示す
証明書です。

★REACH証明書とは該当の形式・製品内の

化学物質の総量を証明し、届出/管理するための
証明書となります。

ボタンの表面形状は、人間工学に基づく
指先に合わせた柔らかな曲線を
用いることで、指にフィット 他社品

触感 The feeling of pressing a button

富士品

Φ16系 モデルチェンジ＆機種追加
標準品 ： 【AH165シリーズ】
薄形 : 【AH185】
追加 :   【シルバーベゼルも拡充】

Φ22、Φ30系 機種追加
高デザイン : 【AR22】
薄形 : 【AF30】
追加 :   【シルバーベゼルも拡充】

◆ラインナップのご紹介◆

も対応可！

AR22,AF30

※AF30はAR22シリーズの薄形(穴径Φ30)となります。

ご登録お待ち
してます!